ASILO SÃO VICENTE DE PAULO
SOCIEDADE DE

SÃO VICENTE DE PAULO

CNPJ 44.420.958/0001-07 !.E. ISENTO
Rua São Vicente, 25 - Bairro São Vicente - Fone: 18 3607-0700 - CEP 16050-070 -Araçatuba/SP
Reconhecido de utilidade pública estadual pela lei 2094 de 27/12/1952 Reconhecido de utilidade pública municipal pela lei 222 de 19/4/1654
Registrada na C.D.C. Sob n. 552 Registrado no C.N.S.S. - 226764/74 filiado à rundação Araçatul,cnsc de Promoção Social

Araçatuba, 14 de maio de 2020

Considerando a leis 12.527/2011, 13.019/2014 e o Decreto Municipal 19.138/2017, bem como as

instruções normativas do Tribnal se Contas do Estado de São Paulo em especial as de número 016 e 019/2018,

informamos abaixo o pessoal vinculado ao termo de colaboração ne 007/2019 de 01/01/2020 á 31/12/2020; pessoal

vinculado ao termo,

REGIME FONTE

QUANTIDADE NOME QUALIFICAÇÃO SAlÁRIO TRABALHISTA PAGADORA

1 Maria Lúcia Pires Calejon Assistente Social 1.462,46 CLT Estadual

1 Rosana da Silva Costa Nutricionista 1.475,90 CLT Municipal

1 Solange da Silva Profissional Lavanderia 1.179,00 CLT Recursos Próprios

1 Eronides Barbosa de Aguiar Cândido Cozinheira ., 1.180,94 CLT Federal

1 Libia Helena Ramos de Oliveira Cozinheira 1.180,94 CLT Federal

1 Vitor Lucas Checon Coordenador 2.991,15 CLT Estadual

1 Ariane Cristina Araujo dos Santos Coordenador 1.470,00 CLT Estadual

1 Mayara Zadi de Souza Faria Coordenador 3.23S,77 CLT Estadual

1 Rosângela Bento da Silva Cuidadora 1.180,94 CLT Federal

1 Luciana liveira da Silva Profissional Limpeza 1.179,00 CLT Recursos Próprios

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Atenciosamente,

Presidente